ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 219/UBND

V/v xác nhận tỷ lệ sử dụng lao

động địa phương, nguồn nguyên

liệu của địa phương đối với Hộ

kinh doanh cơm cháy mỡ hành

Hoài Dung

TT Chợ Chùa, ngày  28 tháng  5 năm 2025

Kính gửi:

- UBND huyện Nghĩa Hành;

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện.

 Căn cứ Quyết định số 148/QĐ-TTg ngày 24/02/2023 của Thủ tướng Chính phủ

về việc ban hành Bộ Tiêu chí đánh giá, phân hạng sản phẩm Chương trình mỗi xã

một sản phẩm;

Sau khi xem xét hồ sơ dự thi OCOP Hộ kinh doanh Cơm cháy mỡ hành Hoài

Dung, UBND thị trấn Chợ Chùa xác nhận đối với sản phẩm Cơm cháy mỡ hành của

Hộ kinh doanh Cơm cháy mỡ hành Hoài Dung có hồ sơ minh chứng, đảm bảo các yêu

cầu, như sau:

1. Về minh chứng về tỷ lệ sử dụng lao động địa phương:

Hộ kinh doanh Cơm cháy mỡ hành Hoài Dung có địa chỉ tại Tổ dân phố Phú

Vinh Đông, Thị trấn Chợ Chùa, Huyện Nghĩa Hành, Tỉnh Quảng Ngãi đã sử dụng

100% lao động tại địa phương. Tổng số lao động là 04 người, trong đó: Kinh 04 người

(chiếm tỷ lệ 100%), ĐBDTTS 0 người (chiếm tỷ lệ 0%). Thành phần lao động hộ nghèo

tham gia là 0 người, chiếm tỷ lệ 0% lao động. (có danh sách các lao động kèm theo)

2. Về minh chứng nguồn nguyên liệu của địa phương:

Hộ kinh doanh Cơm cháy mỡ hành Hoài Dung có địa chỉ tại Tổ dân phố Phú

Vinh Đông, Thị trấn Chợ Chùa, Huyện Nghĩa Hành, Tỉnh Quảng Ngãi đã sử dụng

nguồn nguyên liệu 75% -100% tại địa phương, nguồn nguyên liệu Hộ kinh doanh Cơm

cháy mỡ hành Hoài Dung thu mua nguyên liệu đầu vào của các hộ dân được lấy trong

tỉnh Quảng Ngãi.

Trên đây là xác nhận của UBND thị trấn Chợ Chùa về sản phẩm Cơm cháy mỡ

hành của Hộ kinh doanh Cơm cháy mỡ hành Hoài Dung tại địa phương quản lý và

có đăng ký tham gia đánh giá, phân hạng năm 2025.

2

Kính gửi quý cơ quan, quan tâm xem xét tạo điều kiện cho Hộ kinh doanh Cơm

cháy mỡ hành Hoài Dung có địa chỉ tại Tổ dân phố Phú Vinh Đông, thị trấn Chợ

Chùa, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi sản xuất và phát triển./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- Địa chính thị trấn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Danh

3

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH LAO ĐỘNG CỦA HỘ KINH DOANH

CƠM CHÁY MỠ HÀNH HOÀI DUNG

(Kèm theo Công văn số  219/UBND ngày 27/5/ 2025 của UBND thị trấn Chợ Chùa)

STT Họ và tên Địa Chỉ
Bộ phận

làm việc

Ghi

chú

1 Nguyễn Phước An

Thị trấn Chợ Chùa,

huyện Nghĩa Hành, tỉnh

Quảng Ngãi.

Chủ hộ

2 Lê Thị Dung

Thị trấn Chợ Chùa,

huyện Nghĩa Hành, tỉnh

Quảng Ngãi.

Nhân viên

sản xuất

3  Nguyễn Thị Kim Chi

Thị trấn Chợ Chùa,

huyện Nghĩa Hành, tỉnh

Quảng Ngãi

Kinh

doanh

4  Nguyễn Thị Kim Hiệp

Xã Hành Đức, huyện

Nghĩa Hành, tỉnh Quảng

Ngãi

Sản xuất

5 Nguyễn Thị Bạch Yến

Xã Hành Minh, huyện

Nghĩa Hành, tỉnh Quảng

Ngãi

Sản xuất

4

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NHÀ CUNG CẤP NGUỒN NGUYÊN VẬT LIỆU CHO

 HỘ KINH DOANH CƠM CHÁY MỠ HÀNH HOÀI DUNG

(Kèm theo Công văn số  219/UBND ngày 27/5/2025 của UBND thị trấn Chợ Chùa)

STT Tên nhà cung cấp Địa chỉ Sản phẩm cung cấp

1
Công ty TNHH Nông

lâm nghiệp TBT

135 Chu Văn An, phường

Nghĩa Lộ, thành phố Quảng

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Gạo

2

Chi nhánh công ty

TNHH TMTH Tuấn

Việt tại Quảng Ngãi

Lô C2, Cụm công nghiệp làng

nghề Tịnh Ấn Tây, xã Tịnh Ấn

Tây, thành phố Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi

Dầu ăn

3

Công ty TNHH MTV

thu mua thủy hải sản

Trang Hùng

TDP Hải Tân, phường Phổ

Quang, thị xã Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi

Mắm

4

Công ty TNHH MTV

Dịch vụ và Thương mại

Châu Hân

236 Hoàng Hoa Thám,

phường Quảng Phú, thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

Muối

5 Nguyễn Phước Trà
Thị trấn Chợ Chùa, huyện

Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi
Ớt

6 La Thị Tám
Thị trấn Chợ Chùa, huyện

Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi
Hành

		2025-05-28T15:21:02+0700

		2025-05-28T15:23:41+0700